
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1708/zarzadzenie-nr-64-24

Zarządzenie nr 64/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 06.06.2024

w sprawie

powołania komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie
świadczeń przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz
nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub świadczenie
kompensacyjne, placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz  § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLII/434/10 Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu, określającego rodzaje oraz warunki
i  sposób  przyznawania  świadczeń  przeznaczonych  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  oraz
nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub świadczenie kompensacyjne, placówek oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrywania wniosków o udzielanie pomocy zdrowotnej w składzie:
1) Pan Leszek Latosiński, Sekretarz Gminy – przewodniczący,
2) Pani Magdalena Horoszczuk, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Nowej Wsi Wielkiej – członek,
3)  Pan  Sławomir  Wittkowicz,  Przewodniczący  KM WZZ „Solidarność  –  Oświata”  w Bydgoszczy  –
członek,
4)  Pani  Karina  Cieślak,  Kierownik  Gminnego  Zespołu  Obsługi  Oświaty  w  Nowej  Wsi  Wielkiej  –
sekretarz.

§ 2. Zobowiązuję komisję do dokonania oceny merytorycznej złożonych wniosków, wydania opinii i
sporządzenia protokołu, w oparciu o który Wójt Gminy wyda ostateczną decyzję.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 31/19 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 czerwca 2019 r. w
sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń przeznaczonych na
pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub świadczenie
kompensacyjne, placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś
Wielka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1708/zarzadzenie-nr-64-24


Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 06.06.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 05.07.2024 10:58
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej
aktualizacji: 08.07.2024 07:56

Liczba wyświetleń: 162


